VII. TABULKOVY PREHLAD CINNOSTI TKS ZA ROK 2022 — SAMOSTATNA PRILOHA

Charakter Termin
Nazov podujatia

Termindo | Spolu Lektori/

stretnuti Uginkujci/Clenovia

prezentacné  regionalny 28.10.2021 28.2.2022 1 8 93 0
podujatie,
zuc OSUDY VI. vystava
prezentacné regionalny 15.12.2021 24.2.2021 1 15 2000 150
podujatie,
zuc Leti, leti roj vystava
prezentacné  regionalny 25.1.2022 8.2.2022 1 2 30 2
Krizom kraZom objektivom - podujatie,
ZuC vystava M. Lasuta vystava
prezentacné regionalny 1.2.2022 1.2.2022 1 2 22 2
Stretnutie s autorom podujatie,
zuc Michalom La$utom vernisaz
zuc Okamihy Zivota - otvorenie prezencné regiondlny 10.2.2022 10.3.2022 1 1 40 0
autorskej vystavy - Miloslav  |podujatie,
Racek vernisdz,
vystava
zuc Vesmir oami deti — prezentacné  regionalny 15.3.2022 29.3.2022 1 172 300 30
vyhodnotenie, vernisaz podujatie
prezentacné regionalny 26.3.2022  26.3.2022 1 53 80 54
podujatie,
zuc Eniki Beniki sutaz
prezentacné regionalny 26.3.2022 26.3.2022 1 35 102 40
podujatie,
zu¢ 0 zlatt guldtku sataz
prezentacna  regionalny 29.3.2022 11.4.2022 1 10 53 10
forma,
vystava,
zu¢ AR(U)TIZMUS - sposa vernisaz
ZuC CLOVECINA to ludské v nas  prezentaéné  celoitatny 1.4.2022 30.6.2022 1 17 600
podujatie,
vystava
zuc Vajanského Martin 2022 - prezentacné regionalny 5.4.2022 6.4.2022 2 130 220 120
regiondlne kolo sttaze podujatie
ZuC prezentaéné regionalny 13.4.2022 25.4.2022 1 17 67 2
AMFO 2022 - vystava k podujatie,
regionalnemu kolu vystava
prezentacné  krajsky 24.4.2022 25.4.2022 53 143 75
podujatie,
zu¢ Turcianske javisko sutaz 7
ZuC Vytvarné spektrum 2022 - prezentacné  regiondlny 27.4.2022 6.5.2022 1 23 60 3
regionalne kolo podujatie,
vystava
zuc Vajanského Martin 2022 - prezentacné krajsky 2.5.2022 3.5.2022 2 120 240 100
krajske kolo sutaze podujatie
ZuC PREPOJENIE - vystava Vlasty |prezentacné regionalny 12.5.2022 24.6.2022 1 2 62 62
Stevkovej a Slavky Slesarovej podujatie,
vystava
zuC Vystupenie FS Tie$favan z prezentacné | regionalny 27.5.2022 27.5.2022 1 47 157 40
Krpelian podujatie
Zuc Koncert v zdhrade SNM prezentacné  regiondlny 29.5.2022 29.5.2022 1 25 64 31
(finalisti O zlatd guldeky) podujatie,
koncert
prezentatné regionalny 12.6.2022 12.6.2022 1 170 0 0
SLAVNOSTI SPOZA OBJEKTIVU podujatie,
zu¢ - Fotovyzva vystava
prezenta¢né regionalny 12.6.2022 12.6.2022 368 600
podujatie /
zuc Turdianske slévnosti folkléru  festival 1 1409
zu¢ Turiec malovany, - sutaZ a prezentacné  regionalny 12.6.2022 30.8.2022 37 74 18
vystava podujatie,
vystava 1
zuc Vrstvy - fotograficka vystava prezentacné regionalny 28.6.2022 12.8.2022 1 2 56 0
Jakuba Laclavika podujatie
zu¢ PROTI PRUDU - Dubové prezentacné regionalny 1.7.2022 1.7.2022 1 13 70 17
podujatie
prezentacné regionalny 11.7.2022 10.10.2022 1 15 2800 200
Odrazy slavnosti - fotografickd podujatie,
zuc vystava vystava
prezentacné regionalne 16.8.2022 16.09.- 1 9 30 0
Reflexie - vystava ¢lenov podujatie, 2022
zuc klubu TuFoTim vystava
Divadlo k fludom - Sprievodny celostatny 1.9.2022 3.9.2022 11 14 498 358
pouli¢ny program k 100. prezentacné
Zuc ro¢niku Scénickej Zatvy podujatie
prezentacné regionalny 22.9.2022 18.10.2022 13 66 5
podujatie,
Zuc POKO!J - Vystava z workshopu vystava 1
prezentacné regionalny 23.9.2022 23.9.2022 1 51 200 13

CANTUS - mieSany spevacky |podujatie,
zuC zbor Bratislava koncert



zuc

zuC
OVaVvA

OVaVvA

OVaVA
OvaVA

OvaVA

OvaVA

OVaVA
OvaVA

OvaVvA

OVaVA
OvaVA

CANTICA COLLEGIUM
MUSICUM z Martina

Jazykom tanca 2022

AMFO 2022 - PO SLNKU,
VIDIM TA, Vv ZAVITOCH CASU

PRIBEHY - vystava Jany
Cavojskej

AMFO 2022 - Predstavujeme
vam... (Vystava porotcov)
Vystava vitazov "Ceskej
narodnej sutaze amatérskej
fotografie 2022"

AMFO 2022 - findlna vystava v

SNK 2022

OBRAZY - vystava prac
pacientov Psychiatrickej
liecebne v Su¢anoch

SUZNENIE
Rok v obrazoch - zavere¢na
vystava ¢lenov klubu STNV

Elenky z Mudroriky

Klapka TV

Programova Rada Tur¢.
Slavnosti Folkléru

STNV - Studio Turé. Neprof.
Vytvarnikov

TuFoTim - amatérski fotografi

N&3 Turiec - kde viade

nachadzame "tykad|d" prirody

- "Bohumilé predjarie na
Doline"
N&3 Turiec - kde viade

nachadzame "tykad|4 prirody"

— Dariovské breziny
Vytvarné workshopy POKOJ -
zatisie tradi¢ne "aj inak" I.
Divadelny workshop -
Turcianske javisko

Vytvarné workshopy POKOJ -
zatisie tradi¢ne "aj inak" Il.
N&3 Turiec - kde viade

nachadzame "tykad|d" prirody

- Kapustné zahrady v
Kosutoch

Vytvarné workshopy POKOJ -
zatisie tradi¢ne "aj inak" Il
Vytvarné workshopy POKOJ -
zatiSie tradi¢ne "aj inak" VI.
N&3 Turiec - kde viade

nachadzame "tykad|d" prirody

- Bohatstvo klastorskych luk

AMFO 2022 - AUTORSKY ZIN I.

prezentacné
podujatie,
koncert
prezentacné
podujatie,
sutaz
prezentacné
podujatie,
vystava
prezentacné
podujatie,
vystava
prezentacné
podujatie,
vystava
prezentacné
podujatie,
vystava
prezentacné
podujatie,
vystava,
vernisaz
prezentacné
podujatie,
vystava
prezentacné
podujatie,
vernisaz,
vystava
prezentacné
podujatie,
vystava

klubové
stretnutie

klubové
stretnutie

klubové
stretnutie

klubové
stretnutie

klubové
stretnutie

prezentacné
podujatie

prezentacné
podujatie
prezentacné
podujatie
prezentacné
podujatie
prezentacné
podujatie

prezentacné
podujatie
prezentacné
podujatie
prezentacné
podujatie

prezentacné
podujatie
prezentacné
podujatie

regiondlny

krajsky

celostatny

regiondlny

celostatny

celostatny

celostatny

regiondlny

regionalny

regionalny

regionalny

regionalny

regionalny

regionalny

regionalny

regionalny

regionalny

regionalny
krajsky
regionalny

regionalny

regionalny
regionalny

regionalny

celostatny

24.9.2022
8.10.2022

11.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

25.10.2022

4.11.2022

22.11.2022

29.11.2022

20.12.2022

2.4.6.5.,22.6.,18.8.,
23.9,,13.10.

17.02.,29.03.,26.04.,
24, 05.,
21.06., 20.09.,
2. 10.,
29.11,,
14.2,,10.3.,23.03,,
28.03.,25.4.,9.05.,
16.05., 23.5., 30.05.,
06.06., 27.06.,
26.9.,
10.10, 17.10, 14.11
24.2,,31.03.29.4.,
27.05., 23.06.,
28.08.,
29.09.,
27.10.,24.11,,
16.02.,09.03.,23.03.,
06.04, 4.05.,20.4.,
18.05., 1.06.,
15.06.,
29.06., 13.07.,
27.07.,
10.08., 24.08.,
07.09.,
21.09.,2.11,5.10.,
19.10,, 16.11.,

3.3.2022

7.4.2022

21.4.2022

25.4.2022

28.4.2022

5.5.2022

5.5.2022

19.5.2022

16.6.2022

17.06.2022

24.9.2022
8.10.2022

28.2.2023

11.11.2022

8.11.2022

18.11.2022

31.12.2022

27.12.2022

18.12.2022

15.1.2023

29.06.2022

1 37 86 12
1 59 89 10
1 15 1800 250
1 2 70 8
1 12 90 13
1 28 60 13
123 600 20
1
1 14 103 0
1 3 65 2
1 12 85 20
6 10 80 4
8 24 24 16
15 11 11 0
9 19 54 0
22 11 80 0
1 1 11 3
1 1 13 0
1 1 9 0
1 2 15 13
1 1 9 0
1 1 14 3
1 1 9 0
1 1 9 0
1 1 11 0
3 2 6




OvaVA
OvaVvA

OvaVvA

OvaVA
OvaVvA

OvaVA
OVaVA

OVvaVA
OvaVvA

OVvaVA

OvaVvA
OvaVvA
OvaVvA
OvaVvA

OvaVA

OvaVvA

OvaVA

OVaVA
OVava

OvaVA
Virtudlne
podujatia
OVaVA
OVaVvA
zuc
OVaVA
OVaVA
zuc
Nezrealizo
vané

podujatia
OVaVA

AMFO 2022 - KRAJINA TURCA |prezentacné

l. podujatie
AMFO 2022 - RAMBLE prezentacné
MARTIN I. podujatie
Prazdninové TVORENIE pre  prezentacné
deti podujatie
N&3 Turiec - kde vSade

nachadzame "tykad|&" prirody

- Krasy a krasy Blatnickej prezentacné
doliny podujatie

Odrazy slavnosti - stretnutie s |prezentacné
kurdtorom vystavy Marekom  podujatie
Pupakom

N&3 Turiec - kde vSade

nachadzame "tykad|d" prirody prezentatné

- Klastorské dielnice podujatie
AMFO 2022 - AUTORSKY ZIN | prezentaéné
1. podujatie
AMFO 2022 - KRAJINA TURCA prezentaéné
1. podujatie
AMFO 2022 - RAMBLE prezentacné
MARTIN II. podujatie
N&$ Turiec - kde viade prezentatné

nachadzame "tykad|d" prirody podujatie

- Diviacke kruhy

Medzindrodny cestovatelsky prezentatné
festival Bez hranic, 12. ro¢nik | podujatie

AMFO 2022 - worshop prezentacné
FOTOKAVA podujatie
AMFO 2022 - worshop prezentacné
INSTANTNA IDENTITA podujatie
AMFO 2022 - worshop JAA  |prezentacné
MOJE DRUHE JA podujatie
Stretnutie s AMFOM prezentacné
podujatie

AMFO 2022 - prezentdcia
knihy Lonely Planet Trnavka

Lenky prezentaéné
Lukacovicovej podujatie
prezentacné
podujatie,
Medovnikarske dielne s tvorivé
klientami DSS dielne
AMFO 2022 - Pociatky Prezentacné
amatérskej fotografie na podujatie,
Slovensku 1924 — 1948 s beseda

Jozefom Sedlakom
AMFO 2022 - Iné priestory prezentacné

podujatie
CLOVECINA to ludské v nds - | prezentaéné
seminar podujatie
AMFO 2022 — webinar s virtudlne

Lenkou Lindak Lukacovi¢ovou podujatie
Slovo dalo slovo Il. — webindr virtudlne
so Mgr. Zuzanou Demkovou  podujatie

Clovetina to fudské vnads - \virtudine
fotovyzva podujatie
Slovo dalo slovo |.— webinar  virtualne

podujatie
AMFO 2022 - online virtudlne
rozborovy seminar podujatie

PREZRADILI o Turéianskych virtudlne
slavnostiach folkléru 2022 podujatie

N&s Turiec - kde vSade prezentacné
nachddzame "tykadld prirody" podujatie
- Matej fady lame
prezentacné
podujatie,
Dieta v divadle - sutaz sutaz
prezentacné
podujatie,
Turcianske divadelné dni sutaz
prezentacné
podujatie,
vystava a
Tvorivé leto vernisaz
prezentacné
Cineama 2022 - regionalne podujatie,
kolo sutaz
prezentacné
podujatie,
PROTI PRUDU na cestéch divadlo

celo$tatny
celostatny
regiondlny

regiondlny

regiondlny

regiondlny

celodtatny
celostatny
celostatny

regiondlny

celostatny
celostatny
celostatny
celostatny

celostatny

celostatny
regionalny

celostatny
celostatny

regionalny

celostatny
regiondlny
celostatny
regionalny
celostatny

regionalny

regiondlny

regiondlny

regionalny

regiondlny

regiondlny

celostatny

17.06.2022

17.6.2022

7.7.2022

12.7.2022

27.7.2022

9.8.2022

19.08.2022

19.08.2022

19.8.2022

13.09.2022

3.11.2022

04.11.2022

05.11.2022

05.11.2022

8.11.2022

25.11.2022
1.12.2022

8.12.2022
2.3.2022

6.4.2022

22.2.2022

24.2.2022

5.3.2022

17.3.2022

23.11.2022

21.12.2022

24.2.2022

18.3.2022

19.3.2022

12.09.2022

15.5.2022

8.4.2022

29.06.2022

29.6.2022

21.08.2022

21.08.2022

21.8.2022

5.11.2022

06.11.2022

6.11.2022

6.11.2022

15.3.2022

16.12.2022

20.3.2022

12.11.2022

2 8
2 8 2
3 15 9
1 12 0
2 12 0
1 11 0
2 6

2 8

2 8 2
1 18 0
12 350 40
2 10 5
2 9

2 10 5
2 27 25
2 7 0
2 13 0
2 19 0
3 15 0
4 25 0
2 15 0
2 14 0
2 11 0
2 5 0
2 12 0
9 150 85

13737




